平成２８年 ７月 ７日

関係各位

奈良県高等学校体育連盟

バスケットボール専門部

専門委員長 花谷 隆

各高等学校バスケットボール部 関係者の皆様へ(お願い)

日頃より、本専門部にご協力、ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本専門部では、生徒達（選手達）の日ごろの努力が最大限に発揮されるよう、一試

合でも多く、公共の体育館で実施できるように努力しております。しかしながら、最近に

なって多くの苦情が専門部に寄せられるようになってきました。その内容は、施設におけ

る「応援の方々のマナー」に関するものがほとんどであります。つきましては、特に下記

の４点についてご協力いただきたく、連絡させていただきました。よろしくお願いします。

○各会場に十分な駐車施設がありません。公共の交通機関をご利用ください。

○各会場でのゴミの持ち帰り。

○各会場での通路の確保。（通路での長時間の立ち話はご注意ください。）

○各会場での下靴と体育館シューズの取り扱い。（下靴を脱いだまま、散らかさない。）

生徒達（選手達）の精一杯のパフォーマンスを今後も気持ちよく応援していただけます

ように、ご理解、ご協力の程、よろしくお願いします。